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Enjoy The Your Life

Bathroom, which has always been the most private space in the house, 
means more than a place to wash your body.
The bathroom is a healing space where you can recover your tired body 
and mind and relax in your busy daily life.
Bathroom designs are generally constructed according to the trend and 
movement of the housing market.

However, as time goes by, sophisticated designs lose light and hygiene 
facilities become old and shabby as they are used for a long time.
That's why many people remodel their bathroom designs occasionally.

By making the bathroom the coziest and the most comfortable space, start 
a lively day and turn it into a place to relieve the fatigue of the day.
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HSTB는 1963년 설립된 건축자재 유통 기업 (주)화신세라믹의 토탈바스 브랜드입니다. 

오랜 기간 축적된 풍부한 경험과 지식을 바탕으로 개인의 라이프스타일을 반영한 프리미엄 욕실 공간을 

구축해 나아가고 있습니다.

과거의 욕실은 단순히 몸을 씻고, 용변을 위한 공간에 지나지 않았습니다. 하지만 현대의 욕실에 대한 인식은

휴식과 힐링을 함께 즐기는 공간으로 확장되며, 개인의 취향을 반영하는 인테리어 공간으로 변화하고 있습니다.

HSTB는 인증받은 깨끗하고 튼튼한 욕실 솔루션을 제공함과 동시에 그동안 쌓아온 노하우를 바탕으로 

고객 만족을 넘어 욕실의 새로운 가치로 감동을 선사하고자 합니다.

우수한 품질, 고급스러운 디자인, 탄탄한 평판, 고객 맞춤형 서비스와 전문적인 기술을 통해 고객을 위한 

OEM과 맞춤형 서비스를 제공함으로써 신뢰를 쌓기 위해 노력합니다.

하루의 시작에 활력을 불어 넣는 곳

일상의 피로를 말끔하게 씻어내는 곳

온전히 나를 위한 휴식을 가질 수 있는 곳

HSTB는 우리 모두의 욕실이 그러한 공간이길 바랍니다.
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아크릴 재질 욕조는 기성 욕조와 달리 표면이 부드럽고 

물때가 덜 생겨 관리가 용이합니다. 액상 아크릴 욕조는 

캐스팅 제조 공법으로 접합 부위가 없기 때문에 오랜 기간 

청결한 유지 보수가 가능합니다. 화이트 아크릴의 광택이 

돋보이는 이동식 욕조로 욕실 분위기를 바꿔보세요.

•액상 아크릴 이동식 욕조

•아크릴 이동식 욕조

•아크릴 매립 욕조

욕조Bathtubs

Bathtubs

욕
조

 l B
athtubs
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Name : CHARLOTTE 샬롯

Size : 1,600 x 700 x 565 (mm)
Weight : 165 (kg)
Material : 액상 아크릴

HSB-8817L

Solid Surface
Free-Standing Bathtubs
액상 아크릴 욕조
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Name : CELINE 셀린느

Size : 1,600 x 700 x 550 (mm)
Weight : 185 (kg)
Material : 액상 아크릴

Name : LAURA 로라

Size : 1,500 x 760 x 540 (mm)
      Weight : 165 (kg)
Material : 액상 아크릴

HSB-8872L HSB-8806L

Solid Surface
Free-Standing Bathtubs
액상 아크릴 욕조
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Name : LUCIA 루시아

Size : 1,500 x 800 x 600 (mm)
Weight : 48 (kg)
Material : 아크릴 욕조

Name : MARTA 마르타

Size : 1,500 x 800 x 600 / 1,700 x 800 x 600 (mm)
Weight : 50 / 60 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-105A HSB-6605

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조
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Name : HAMILTON 해밀턴

Size : 1,500 x 750 x 580 / 1,700 x 800 x 580 (mm)
Weight : 45 / 50 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-179A
Name : FLORENCE 플로렌스

Size : 1,500 x 750 x 600 / 1,700 x 750 x 600 (mm)
Weight : 56 / 61 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-185A

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조
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Name : NOAH 노아

Size : 1,300 x 750 x 630 (mm)
Weight : 44 (kg)

Material : 아크릴 욕조

HSB-107A
Name : SONIA 소니아

Size : 1,500 x 800 x 600 / 1,700 x 800 x 600 (mm)
Weight : 60 / 65 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-6625

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조
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Name : LOUISE WHITE 루이즈 화이트

Size : 1,300 x 700 x 600 / 1,500 x 800 x 600 / 1,700 x 800 x 600 (mm)
Weight : 40 / 44 / 47 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-111A(WH)
Name : LOUISE BLACK 루이즈 블랙

Size : 1,500 x 800 x 600 (mm)
Weight : 44 (kg)

Material : 아크릴 욕조

HSB-111HA(BK)

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조
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Name : GIOVANNA 지오바나

Size : 1,300 x 700 x 700 (mm)
Weight : 36 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-128A
Name : ROMINA 로미나

Size : 1,400 x 750 x 580 / 1,500 x 750 x 580 / 1,700 x 800 x 580 (mm)
Weight : 31 / 35 / 45 (kg)

Material : 아크릴 욕조

HSB-158A

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조

1400 / 1500 / 1700

1300
1400 / 1500 / 1700

7
5

0
 /

 8
0

0

4
8

07
0

0 7
0

0

700

7
0

04
3

6

4 8

5
8

0

3
7

5

3
0

83 520

5
8

0 4
5

0

ø50 ø90

700

30 / 35

ø50

ø90

20   CREATE A PREMIUM BATHROOM HWASHIN TOTAL BATH   21

욕
조

 l B
athtubs



Name : ALICIA BLACK 알리시아 블랙

Size : 1,500 x 710 x 770
Weight : 40 (kg)

Material : 아크릴 욕조

HSB-501HA(BK)
Name : ALICIA WHITE 알리시아 화이트

Size : 1,500 x 710 x 770
Weight : 40 (kg)
Material : 아크릴 욕조

HSB-501A(WH)

Acrylic
Free-Standing Bathtubs
아크릴 욕조
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에이프런 무늬

HSB-A15 : 1,500 x 500 (mm)
HSB-A17 : 1,700 x 500 (mm)

50
0

50
0

매립욕조 라운드

HSB-315 : 1,500 x 750 x 420 (mm)
HSB-316 : 1,600 x 750 x 420 (mm)
HSB-317 : 1,700 x 750 x 420 (mm)

1500 / 1600 / 1700

260

75
0
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0

1500 / 1600 / 1700

1500 / 1600 / 1700

1500 / 1600 / 1700

75
0

750

42
0

42
0

매립욕조 사각

HSB-415 : 1,500 x 750 x 420 (mm)
HSB-416 : 1,600 x 750 x 420 (mm)
HSB-417 : 1,700 x 750 x 420 (mm)

에이프런 수납형

HS-C15L (좌측) : 1,500 x 500 (mm)
HS-C15R (우측) : 1,500 x 500 (mm)
HS-C17L (좌측) : 1,700 x 500 (mm)
HS-C17R (우측) : 1,700 x 500 (mm)

Acrylic
Landfill Bathtubs
아크릴 매립 욕조

에이프런 민무늬

HS-B15 : 1,500 x 500 (mm)
HS-B17 : 1,700 x 500 (mm)
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0
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액상 아크릴 세면기는 내구성이 좋아 쉽게 오염 되지 않고, 

오염되었더라도 내포된 연마지로 살살 문질러 간단하고 

청결하게 세면기를 관리할 수 있습니다.

단단한 표면과 무광 화이트 색상으로 세련되고 감각적인 

느낌을 주며, 우수한 기술력과 품질에 실용적이어서 욕실 

외에도 다양한 공간의 인테리어 컨셉에 적용시킬 수 

있습니다.

•액상 아크릴 세면기

•탑볼 컬러 세면기

세면기Basins

Basins

세
면

기
 l B

asins
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멜리나L│HSL-G36 L
1,100 x 400 x 300 (mm) (48kg)

멜리나R│HSL-G36 R
1,100 x 400 x 300 (mm) (48kg)

에놀라│HSL-G05
900 x 480 x 130 (mm) (25kg)

반스│HSL-G71L
600 x 460 x 280 (mm) (20kg)

Solid Surface Basins

* 본 제품은 수전 타공이 되어있지 않으며, 연출된 이미지입니다. * 본 제품은 벽붙이용, 탑볼용으로 모두 사용 가능합니다. (닉슨 제품 제외)

바네스L│HSL-G62 L
870 x 460 x 200 (mm) (30kg) / 1,200 x 460 x 200 (48kg)

바네스R│HSL-G62 R
870 x 460 x 200 (mm) (30kg) / 1,200 x 460 x 200 (48kg)

액상 아크릴 세면기

멜리나, 바네스, 반스 액상 아크릴 세면기는

세면기 하단에 별도의 수납공간이 마련되어 있어

간단한 욕실 용품 및 수건을 보관할 수 있도록

편의성을 높였습니다.

HWASHIN TOTAL BATH   29

세
면

기
 l B

asins

28   CREATE A PREMIUM BATHROOM



클라우디아L│HSL-G52 L
1,054 x 609 x 216 (mm) (37kg)

클라우디아R│HSL-G52 R
1,054 x 609 x 216 (mm) (37kg)

베카│HSL-G201
600 x 400 x 140 (mm) (30kg)

발룬│HSL-G821
500 x 400 x 150 (mm) (20kg)

Solid Surface Basins
액상 아크릴 세면기

라일라│HSL-G10B
800 x 450 x 150 (mm) (24kg)

포레스트│HSL-G07
1,200 x 400 x 150 (mm) (32kg)

* 본 제품은 수전 타공이 되어있지 않으며, 연출된 이미지입니다. * 본 제품은 벽붙이용, 탑볼용으로 모두 사용 가능합니다. (닉슨 제품 제외)

HWASHIN TOTAL BATH   31
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아델레│HSL-Z65L
450 x 450 x 850 (mm) (41kg)

모레나│HSL-Z08L
500 x 500 x 850 (mm) (41kg)

탑볼 스탠드│HSL-Z01L
400 x 400 x 680 (mm) (15kg)

모니카│HSL-Z23L
400 x 400 x 850 (mm) (45kg)

샤나│HSL-Z26L
500 x 360 x 850 (mm) (45kg)

Solid Surface Basins
액상 아크릴 세면기

* 본 제품은 수전 타공이 되어있지 않으며, 연출된 이미지입니다. * 소피아 제품은 벽붙이용, 탑볼용으로 모두 사용 가능합니다.

닉슨│HSL-A32D
510 x 360 x 120 (mm) (20kg)

소피아│HSL-G25
620 x 480 x 130 (mm) (20kg)

HWASHIN TOTAL BATH   33
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Colors : 화이트

Weight : 10 (kg)

레티시아│HSCL-2560WH

600

460

145

Top-Bowl Color Basins
탑볼 컬러 세면기

360

Colors : 화이트, 다크 그레이, 블랙, 민트, 핑크

Weight : 10 (kg)

데보라│HSCL-1035(WH,DG,BK,MT,PK)

36
0 12
0

Colors : 화이트, 그레이, 블랙

Weight : 10 (kg)

시모나│HSCL-2035(WH,G,BK)

365

36
5 12
5

Colors : 화이트

Weight : 18.5 (kg)

그레타L│HSCL-2360WH

600

42
0

13
0

Colors : 화이트

Weight : 16 (kg)

그레타M│HSCL-2350WH

500

42
0

13
0

Colors : 화이트, 그레이, 블랙

Weight : 13 (kg)

그레타S│HSCL-2342(WH,G,BK)

420

42
0

13
0

Colors : 블랙

Weight : 10 (kg)

클로에│HSCL-2248BK

465

375

145

Colors : 블랙

Weight : 10 (kg)

나탈리│HSCL-2138BK

385

38
5

13
5

Colors : 화이트, 블랙

Weight : 10 (kg)

스퀘어│HSCL-1077(WH,BK)

500

3
40

11
0

Colors : 화이트, 베이지

Weight : 10 (kg)

오클리│HSCL-2150(WH,BE)

500

40
0

13
5
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물의 사용이 잦아 습기 관리가 어려운 욕실에서는 습기에 

약한 나무 또는 철제로 된 수납장의 관리가 어렵습니다.

인체와 환경에 무해한 액상 아크릴 소재의 수납장과 선반은 

쉽게 오염되지 않으며, 습기로부터 관리가 용이합니다.

심플한 디자인과 넉넉한 용량의 수납공간을 제공하고, 

실용적인 동시에 심플한 디자인으로 욕실을 깔끔하고 

정돈된 분위기로 변화시킬 수 있습니다.

•수납장 / 선반

•행거 / 의자 / 거울

욕실 캐비닛Bathroom Cabinet
Ba

th
ro

om
 C

ab
in

et

310 x 140 x 12 (mm)

이브 3│HSL-P002L

600 x 140 x 60 / 900 x 140 x 80 / 1,200 x 140 x 100 (mm)

이브 6│HSL-P003(600*) / 이브 9│HSL-P003(900*) / 이브 12│HSL-P003(1200*)

600 x 400 x 90 (mm)

마르지아│HSL-M03L

1,000 x 500 x 120 (mm)

마르지아 플러스│HSL-M08L

Bathroom Cabinet
액상 아크릴 수납장 / 선반 / 행거 / 의자 / 거울

1
4

0

1
4

0

4
0

0

5
0

0

4
0

0

3
7

6
6

0
 /

 8
0

 /
1

0
0

6
4

1
2

6 4
4

2
0

2
0

1
0

310

350

600

120
1000

90576

600 / 900 / 1200
600 / 900 / 1200

310

310

170

욕
실

 캐
비

넷
 l C

abinet

36   CREATE A PREMIUM BATHROOM HWASHIN TOTAL BATH   37



Bathroom Cabinet
액상 아크릴 수납장 / 선반 / 행거 / 의자 / 거울

캐시아│HSL-C11   400 x 360 x 850 (mm) 일로나│HSL-C37   310 x 180 x 800 (mm)

힌드│HSL-C01L   430 x 235 x 430 (mm) 안야│HSL-C02L   480 x 220 x 420 (mm)
뭉크│HSL-M25    550 x 800 x 120 (mm) 뭉크│HSL-M26    600 x 800 x 120 (mm)

타티아나│HSL-P008AL   900 x 300 x 150 (mm) 애슐리│HSL-M15   500 x 500 x 46 (mm)

아이린│HSL-M05L    400 x 800 x 40 / 600 x 1,100 x 40 (mm) 오드리│HSL-M17   400 x 800 x 46 (mm)
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수전

사용자의 취향과 용도에 맞게 다양한 시리즈로 구분되어 

있습니다. 감각적인 디자인과 색상으로 공간의 품격을 

높여주며, 안전하고 신속한 토수 기술력으로 경제성과 

환경을 동시에 만족시킵니다.

•욕실 수전

•주방 수전

•기타 수전

Faucets

Faucets

수
전

 l Faucets

40   CREATE A PREMIUM BATHROOM HWASHIN TOTAL BATH   41



Cartridge

PVD

온수와 냉수의 혼합량과 물의 세기를 조절해 주며,

유럽 유명 브랜드사의 프리미엄 카트리지를 적용하여,

오랫동안 고장 없이 사용이 가능합니다.

기본 Life Cycle 50만 회 이상의 시험을 거쳐 품질의 완성도를 높였습니다.

PVD 도색방식

PVD(Physical Vapour Deposition) 도색방식은 고진공, 고온 상태에서 산화, 마모 등을 방지하기 위해

표면에 다른 금속으로 옅은 막을 씌워 표면의 질을 향상시키는 것을 말합니다.

베젤의 내구성을 높이기 위해 사용된 PVD 코팅은 본래 NASA에서 개발한 기술이며,

엄격한 성능을 요구하는 기계 혹은 수술 도구들에 사용됩니다.

도색 기법 중 가장 고퀄리티의 방법으로 열성이 강하고, 고급스러운 컬러 표현이 가능합니다.

또한, 염분에 강한 성질을 가지고 있어 잘 벗겨지지 않으며 스크래치에 강합니다.

Aerator
독일산 고급 에어레이터로

벌집 모양의 미세한 토수 구멍이 물 튀김을 최소화하며,

부드러운 물줄기를 흘려보내줍니다. 

Faucets

수
전

 l Faucets
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피사 시리즈  (10 Pcs/Box)

피사1030
크롬

피사1030N
니켈 무광

피사1030G
골드

피사1030RG
로즈골드

피사1030B
블랙 무광

앨로이 시리즈  (10 Pcs/Box)

앨로이1031
크롬

앨로이1031N
니켈 무광

앨로이1031GN
골드 니켈 무광

앨로이1031RGN
로즈골드 니켈 무광

앨로이1031BN
블랙 니켈 무광

Bathroom Faucets
원홀 세면 수전

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
원홀 세면 수전

코인1075
크롬

미스틱1027
크롬

코인1075N
니켈 무광

미스틱1027N
니켈 무광

코인1075B
블랙 무광

미스틱1027B
블랙 무광

코인1075BN
블랙 니켈 무광

코인1075RG
로즈골드

미스틱1027BN
블랙 니켈 무광

코인1075RGN
로즈골드 니켈 무광

미스틱 시리즈  (10 Pcs/Box)

코인1075G
골드

미스틱1027G
골드

코인1075GN
골드 니켈 무광

미스틱1027GN
골드 니켈 무광

코인 시리즈  (10 Pcs/Box)

플라잉 시리즈  (10 Pcs/Box) 클래식 시리즈  (10 Pcs/Box)

플라잉1098
크롬

피니언 시리즈  (10 Pcs/Box)

피니언1017N
니켈 무광

플라잉1098W
크롬 화이트 

클래식1012
크롬

클래식1012ORB
오일러버드 브론즈

클래식1012G
골드

수
전

 l Faucets
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피사 시리즈  (10 Pcs/Box)

피사1230
크롬

피사1230N
니켈 무광

피사1230G
골드

피사1230RG
로즈골드

피사1230B
블랙 무광

앨로이 시리즈  (10 Pcs/Box)

앨로이1231
크롬

앨로이1231N
니켈 무광

앨로이1231GN
골드 니켈 무광

앨로이1231RGN
로즈골드 니켈 무광

앨로이1231BN
블랙 니켈 무광

Bathroom Faucets
탑볼 세면 수전

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
탑볼 세면 수전

코인 시리즈  (10 Pcs/Box) 미스틱 시리즈  (10 Pcs/Box)

클래식 시리즈  (10 Pcs/Box)

코인1275
크롬

미스틱1227
크롬

코인1275N
니켈 무광

미스틱1227N
니켈 무광

코인1275B
블랙 무광

미스틱1227B
블랙 무광

코인1275BN
블랙 니켈 무광

코인1275RG
로즈골드

미스틱1227BN
블랙 니켈 무광

코인1275RGN
로즈골드 니켈 무광

코인1275G
골드

미스틱1227G
골드

클래식1212
크롬

클래식1212ORB
오일러버드 브론즈

클래식1212G
골드

코인1275GN
골드 니켈 무광

미스틱1227GN
골드 니켈 무광

플라잉 시리즈  (10 Pcs/Box)

플라잉1298-2
크롬

피니언1217N
니켈 무광

플라잉1298W-2
크롬 화이트

피니언 시리즈  (10 Pcs/Box)

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
매립 세면 수전

코인 시리즈  (10 Pcs/Box)

미스틱 시리즈  (10 Pcs/Box)

플라잉 시리즈  (10 Pcs/Box) 플라잉 8인치 세면 수전  (10 Pcs/Box)

코인2375
크롬

미스틱2127
크롬

미스틱2127N
니켈 무광

플라잉2298
크롬

플라잉2098
크롬

코인2375B
블랙 무광

미스틱2127B
블랙 무광

코인2375N
니켈 무광

미스틱2127GN
골드 니켈 무광

코인2375G
골드

미스틱2127G
골드

플라잉2298W
크롬 화이트

플라잉2098W
크롬 화이트

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
매립 세면 수전

클래식 시리즈  (10 Pcs/Box)

클래식2212
크롬

클래식2212ORB
오일러버드 브론즈

클래식2212G
골드

클래식 8인치 세면 수전  (10 Pcs/Box)

클래식2012
크롬

클래식2012ORB
오일러버드 브론즈

클래식2012G
골드

수
전

 l Faucets
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피사 시리즈  (6 Pcs/Box)

피사3030
크롬

피사3030N
니켈 무광

피사3030G
골드

피사3030RG
로즈골드

피사3030B
블랙 무광

앨로이 시리즈  (6 Pcs/Box)

앨로이3031
크롬

앨로이3031N
니켈 무광

앨로이3031GN
골드 니켈 무광

앨로이3031RGN
로즈골드 니켈 무광

앨로이3031BN
블랙 니켈 무광

Bathroom Faucets
샤워 욕조 수전

수
전

 l Faucets
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코인 시리즈  (6 Pcs/Box) 미스틱 시리즈  (6 Pcs/Box)

코인3075
크롬

미스틱3027
크롬

코인3075N
 니켈 무광

미스틱3027N
니켈 무광

코인3075B
블랙 무광

미스틱3027B
블랙 무광

코인3075BN
블랙 니켈 무광

코인3075RG
로즈골드

미스틱3027BN
블랙 니켈 무광

코인3075RGN
로즈골드 니켈 무광

코인3075G
골드

미스틱3027G
골드

코인3075GN
골드 니켈 무광

미스틱3027GN
골드 니켈 무광

Bathroom Faucets
샤워 욕조 수전

코인2275N
니켈 무광

피니언3017N
니켈 무광

클래식3012
크롬

클래식 시리즈  (6 Pcs/Box)

클래식3012G
골드

클래식3012ORB
오일러버드 브론즈

플라잉3098
크롬

플라잉3098W
크롬 화이트

플라잉 시리즈  (6 Pcs/Box)피니언 시리즈  (6 Pcs/Box)

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
레인 샤워

코인 시리즈  (4 Pcs/Box)

코인8115N
니켈 무광

코인8115
크롬

코인8115B
블랙 무광

코인8115BN
블랙 니켈 무광

코인8115G
골드

코인8115GN
골드 니켈 무광

피사 시리즈  (4 Pcs/Box)

피사8830
크롬

피사8830N
니켈 무광

피사8830B
블랙 무광

피사8830G
골드

피사8830RG
로즈골드

코인8115RG
로즈골드

코인8115RGN
로즈골드 니켈 무광

수
전

 l Faucets

60   CREATE A PREMIUM BATHROOM HWASHIN TOTAL BATH   61



Bathroom Faucets
레인 샤워

미스틱 시리즈  (4 Pcs/Box)

클래식 시리즈  (4 Pcs/Box) 피니언 시리즈  (4 Pcs/Box)

미스틱8927
크롬

미스틱8927B
블랙 무광

미스틱8927G
골드

클래식8812
크롬

클래식8812ORB
오일러버드 브론즈

피니언8817N
니켈 무광

클래식8812G
골드

미스틱8927N
니켈 무광

미스틱8927BN
블랙 니켈 무광

미스틱8927GN
골드 니켈 무광

수
전

 l Faucets
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플라잉 시리즈  (5 Pcs/Box) 코인 시리즈  (5 Pcs/Box)

클래식 시리즈  (4 Pcs/Box)

Bathroom Faucets
매립 레인샤워

플라잉7398-2
크롬

플라잉7398W-2
크롬 화이트

코인7375-2
크롬

클래식7312-2
크롬

클래식7312G-2
골드

코인7375G-2
골드

코인7375B-2
블랙 무광

코인7375N-2
니켈 무광

미스틱7327-2
크롬

미스틱7327N-2
니켈 무광

미스틱7327B-2
블랙 무광

미스틱 시리즈  (5 Pcs/Box)

미스틱7327G-2
골드

미스틱7327GN-2
골드 니켈 무광

수
전

 l Faucets
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Bathroom Faucets
스탠딩 욕조 수전

클래식 시리즈  (2 Pcs/Box)

클래식8712
크롬

플라잉8798-2
크롬

클래식8712G
골드

플라잉8798W-2
크롬 화이트

클래식8712ORB
오일러버드 브론즈

플라잉 시리즈  (2 Pcs/Box)

수
전

 l Faucets
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Kitchen Faucets
주방 수전

코인 1 시리즈  (6 Pcs/Box)

코인51109L
니켈 무광

코인51109LBN
블랙 니켈 무광

코인51109LGN
골드 니켈 무광

코인 2 시리즈  (6 Pcs/Box)

코인51109C
니켈 무광

코인51109CW
화이트 무광

클래식 시리즈  (6 Pcs/Box)

클래식5112
크롬

클래식5112G
골드

플라잉 시리즈  (6 Pcs/Box)

플라잉5096
크롬

쿠치나 시리즈  (6 Pcs/Box)

쿠치나0021N
니켈 무광

Kitchen Faucet

명품 시계에 쓰이는 SUS316L 스테인리스 스틸로 제작하여, 가공성, 마감성이 우수합니다.

또한, 산, 알칼리, 부식과 위험 물질에 노출이 잦은 환경에서 수돗물을 오염시키지 않는 소재로 인체에 무해하며, 건강 및 환경 보호에 도움이 됩니다.

수
전

 l Faucets
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Faucets. etc Spraygun
스프레이건

스프레이건 + 메탈 호스  (20 Pcs/Box)

스프레이건 + PVC 호스  (20 Pcs/Box)

HSTB-SP01B(+메탈)

블랙 무광 + 메탈 호스

HSTB-SP01B(+PVC)

블랙 무광 + PVC 호스

HSTB-SP01BN(+메탈)

블랙 니켈 무광 + 메탈 호스

HSTB-SP01N(+PVC)

니켈 무광 + PVC 호스

HSTB-SP01GN(+메탈)

골드 니켈 무광 + 메탈 호스

HSTB-SP01N(+메탈)

니켈 무광 + 메탈 호스

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

수
전

 l Faucets
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Slide Bar
슬라이드 바

써클 시리즈  (10 Pcs/Box)

HSTA-S14 l 크롬

HSTA-S14G l 골드

HSTA-S14B l 블랙 무광

HSTA-S14RG l 로즈골드

HSTA-S14N l 니켈 무광

코인 시리즈  (10 Pcs/Box)

HSTA-S25 l 크롬

HSTA-S25G l 골드

HSTA-S25B l 블랙 무광

HSTA-S25RG l 로즈골드

HSTA-S25ORB l 오일러버드 브론즈

HSTA-S25GN l 골드 니켈 무광

HSTA-S25BN l 블랙 니켈 무광

HSTA-S25RGN l 로즈골드 니켈 무광

HSTA-S25N l 니켈 무광

미스틱 시리즈  (10 Pcs/Box)

HSTA-S10 l 크롬

HSTA-S10G l 골드

HSTA-S10B l 블랙 무광

HSTA-S10RG l 로즈골드

HSTA-S10RGN l 로즈골드 니켈 무광

HSTA-S10GN l 골드 니켈 무광

HSTA-S10BN l 블랙 니켈 무광

HSTA-S10N l 니켈 무광

Color Options

CHROME
크롬

ROSE GOLD
로즈골드

GOLD NICKEL
골드 니켈 무광

GOLD
골드

NICKEL
니켈 무광

ROSE GOLD NICKEL
로즈골드 니켈 무광

BLACK
블랙 무광

BLACK NICKEL
블랙 니켈 무광

OIL RUBBED BRONZE
오일러버드 브론즈

수
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Pop-Up

P-Trap

폽업

P 트랩

세면기용 자동 폽업  (50 Pcs/Box)

P 트랩

탑볼용 멍 폽업  (50 Pcs/Box)

HSTA-D032
크롬

HSTA-D032N
니켈 무광

HSTA-D030G
골드

HSTA-D030GN
골드 니켈 무광

HSTA-D032G
골드

HSTA-D032GN
골드 니켈 무광

HSTA-D030B
블랙 무광

HSTA-D030BN
블랙 니켈 무광

HSTA-D032B
블랙 무광

HSTA-D032BN
블랙 니켈 무광

HSTA-D030RG
로즈골드

HSTA-D030RGN
로즈골드 니켈 무광

HSTA-D032RG
로즈골드

HSTA-D032RGN
로즈골드 니켈 무광

HSTA-D032ORB
오일러버드 브론즈

탑볼용 오버 폽업  (50 Pcs/Box)

HSTA-D034
크롬

HSTA-D034N
니켈 무광

HSTA-D034G
골드

HSTA-D034GN
골드 니켈 무광

HSTA-D034B
블랙 무광

HSTA-D034BN
블랙 니켈 무광

HSTA-D034RG
로즈골드

HSTA-D034RGN
로즈골드 니켈 무광

HSTA-D034ORB
오일러버드 브론즈

HSTA-D030ORB
오일러버드 브론즈

HSTA-D030N
니켈 무광

D051A
크롬

D047ARG
로즈골드

D047AG
골드

D051AN
니켈 무광

D047AB
블랙 무광

D047ABN
블랙 니켈 무광

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.
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피사 시리즈  (100 Pcs/Box)

HSTA-S030G-3
골드

HSTA-S030N-3
니켈 무광

HSTA-S030B-3
블랙 무광

HSTA-S030RG-3
로즈골드

HSTA-S077
크롬

HSTA-S082W
 크롬 화이트

HSTA-S067
크롬

HSTA-S067G
골드

HSTA-S067ORB
오일러버드 브론즈

플라잉 시리즈  (96 Pcs/Box) 클래식 시리즈  (48 Pcs/Box)

Shower Head
샤워 헤드

코인 시리즈  (100 Pcs/Box)

HSTA-S014A
크롬

HSTA-S014AG
골드

HSTA-S014AB
블랙 무광

HSTA-S014ARG
로즈골드

HSTA-S014AN
니켈 무광

HSTA-S014AGN
골드 니켈 무광

미스틱 시리즈  (50 Pcs/Box)

HSTA-S017
크롬

HSTA-S017G
골드

HSTA-S017B
블랙 무광

HSTA-S017N
니켈 무광

HSTA-S017BN
블랙 니켈 무광

HSTA-S017GN
골드 니켈 무광

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

TRAVERT

수
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Shower Head Hanger
샤워 헤드 걸이

코인 시리즈  (48 Pcs/Box)

R0025
크롬

R0025RG
로즈골드

R0025G
골드

R0025N
니켈 무광

R0025B
블랙 무광

R0025GN
골드 니켈 무광

미스틱 시리즈  (48 Pcs/Box)

클래식 시리즈  (48 Pcs/Box)

R0112
크롬

R0127
크롬

R0127BN
블랙 니켈 무광

R0112G
골드

R0127G
골드

R0127N
니켈 무광

R0112ORB
오일러버드 브론즈

R0127B
블랙 무광

R0127GN
골드 니켈 무광

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

Shower Hose
샤워 호스

PVC 샤워 호스  (60 Pcs/Box)

HSTA-R22
블랙 무광

HSTA-R33
크롬

메탈 샤워 호스  (100 Pcs/Box)

HSTA-R18
크롬

HSTA-R18N
니켈 무광

HSTA-R18RG
로즈골드

HSTA-R18RGN
로즈골드 니켈 무광

HSTA-R28BN
블랙 니켈 무광

HSTA-R18G
골드

HSTA-R18GN
골드 니켈 무광

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

PVC 샤워 호스는 꼬임 방지 기능이 있는 부드러운 PVC 재질로 제작되었습니다.

표면이 매끈하여 물때, 이물질이 잘 끼지 않고, 쉽게 녹슬지 않아 손쉬운 샤워 호스 청소가 가능합니다.
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다양한 욕실 인테리어 컨셉에 맞는 액세서리 시리즈로 

구성되어 있습니다. 세심한 연출을 더해 욕실의 품격을 

완성시켜보세요.

액세서리Accessory

Accessory

액
세

서
리
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Five-Piece Set
5품 세트

1 컵대     2 비누대     3 옷걸이     4 휴지걸이     5 수건걸이

클래식 세트

1 BE41    2 BE54     3 BE32     4 BE701     5 BE11550크롬 1 BEK41   2 BEK54    3 BEK32
4 BEK701    5 BEK11550

골드

1 TMA41    2 TMA51     3 TMA31C     4 TMA71     5 TMA11550C크롬 1 TMA41N   2 TMA51N    3 TMA31N
4 TMA71N    5 TMA11550N

니켈 무광 1 TMA41BN   2 TMA51BN    3 TMA31BN
4 TMA71BN    5 TMA11550BN

블랙 니켈

1 TMA41GN   2 TMA51GN    3 TMA31GN
4 TMA71GN    5 TMA11550GN

골드 무광 1 TMA41RG   2 TMA51RG    3 TMA31RG
4 TMA71RG    5 TMA11550RG

로즈골드 1 TMA41RGN   2 TMA51RGN    3 TMA31RGN
4 TMA71RGN    5 TMA11550RGN

로즈골드 무광1 TMA41G    2 TMA51G     3 TMA31G     4 TMA71G     5 TMA11550G골드

써클 세트

1 MHC41N   2 MHC51N    3 MHC31N
4 ESC7011N    5 MHC11N

니켈 무광 1 MH41B   2 MH51B    3 MH31B
4 ES7011B    5 MH11B

블랙 무광 1 MH41BN   2 MH51BN    3 MH31BN
4 ES7011BN    5 MH11BN

블랙 니켈

1 MH41GN   2 MH51GN    3 MH31GN
4 ESC7011GN    5 MH11GN

골드 무광 1 MH41RG   2 MH51RG    3 MH31RG
4 ES7011RG    5 MH11RG

로즈골드 1 MH41RGN   2 MH51RGN    3 MH31RGN
4 ES7011RGN    5 MH11RGN

로즈골드 무광

1 MH41C    2 MH51C     3 MH31C     4 ES7011M     5 MH11C크롬

1 MH41G    2 MH51G     3 MH31G     4 ES7011G     5 MH11G골드

미스틱 세트

1 BE41ORB   2 BE54ORB    3 BE32ORB
4 BE701ORB    5 BE11550ORB

오일러버드 브론즈

1 TMA41B   2 TMA51B    3 TMA31B
4 TMA71B    5 TMA11550B

블랙 무광

액
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Towel Hanger
수건걸이

써클 2단 수건걸이

클래식 2단 수건걸이 미스틱 2단 수건걸이

엣지 선반 이중 휴지걸이

TMA02-550
크롬

ESC7222M
크롬

BE02-550
크롬

TMA02-550N
니켈 무광

ESC7222N
니켈 무광

TMA02-550G
골드

ESC7222G
골드

BE02-550ORB
오일러버드 브론즈

MHC022-600N
니켈 무광

TMA02-550GN
골드 니켈 무광

ESC7222GN
골드 니켈 무광

TMA02-550RG
로즈골드

ESC7222RG
로즈골드

TMA02-550RGN
로즈골드 니켈 무광

ESC7222RGN
로즈골드 니켈 무광

TMA02-550B
블랙 무광

ESC7222B
블랙 무광

BE02-550G
골드

TMA02-550BN
블랙 니켈 무광

ESC7222BN
블랙 니켈 무광

Tissue Hanger
휴지걸이

액
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Shelf
선반

엣지 코너 선반

엣지 일자 선반 논슬립 다용도 손잡이 휴지통

HMC53M
크롬

HMC53N
니켈 무광

HMC53ORB
오일러버드 브론즈

HMC53B
블랙 무광

HMC53BN
블랙 니켈 무광

HMC50ORB
오일러버드 브론즈

HMC50B
블랙 무광

HMC50BN
블랙 니켈 무광

HMC53RG
로즈골드

HMC50M
크롬

HMC50N
니켈 무광

HMC50RG
로즈골드

HMC53RGN
로즈골드 니켈 무광

HMC53G
골드

HMC53GN
골드 니켈 무광

HMC50RGN
로즈골드 니켈 무광

HMC50G
골드

HMC50GN
골드 니켈 무광

HM951SG-450C
크롬(50.6*8.3*5.2)

HYA-B3L
크롬(소 3L)

HYA-B5L
크롬(중 5L)

HMC91SG-450N
니켈 무광(50.2*7.7*5.2)

HM91SG-450B
블랙 무광(50.2*7.7*5.2)

메시 코너 선반

FM5323H74C
크롬

FM5323H74N
니켈 무광

FM5323H74ORB
오일러버드 브론즈

FM5323H74B
블랙 무광

FM5323H74BN
블랙 니켈 무광

FM5323H74RG
로즈골드

FM5323H74RGN
로즈골드 니켈 무광

FM5323H74G
골드

FM5323H74GN
골드 니켈 무광

메시 일자 선반

FM501H74C
크롬

FM501H74N
니켈 무광

FM501H74ORB
오일러버드 브론즈

FM501H74B
블랙 무광

FM501H74BN
블랙 니켈 무광

FM501H74RG
로즈골드

FM501H74RGN
로즈골드 니켈 무광

FM501H74G
골드

FM501H74GN
골드 니켈 무광
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Overflow Hole Cover Side Mount Flush Lever
세면기 오버홀 컬러캡 양변기 측면 레버

Color : 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02001N

Color : 골드 / 일반

OVC-02001G

Color : 골드 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02001GN

Color : 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02002N

Color : 골드 / 일반

OVC-02002G

Color : 골드 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02002GN

Color : 블랙 무광 / 일반

OVC-02001B

Color : 블랙 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02001BN

Color : 블랙 무광 / 일반

OVC-02002B

Color : 블랙 니켈 무광 / 헤어라인

OVC-02002BN

Color : 로즈골드 / 일반

OVC-02001RG

액
세

서
리

 l A
cessory

88   CREATE A PREMIUM BATHROOM HWASHIN TOTAL BATH   89



유가

이중 배수 구조로 악취를 차단시키고,

이물질을 쉽게 걸러냅니다.

또한, 쉽게 변색되지 않는 스테인리스 재질로 스크래치 

및 내구성이 강하여 청소, 유지 및 보수가 간편하고 

위생적입니다.

Floor Drain

Floor Drain

유
가

 l Floor D
rain
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Floor Drain
유가

브러쉬니켈 다크브라운 브러쉬골드 로즈골드브라운

(BR) (DK-BR)(BR-NI) (BR-GD) (RO-GD)

브러쉬니켈 다크브라운 브러쉬골드 로즈골드브라운

(BR) (DK-BR)(BR-NI) (BR-GD) (RO-GD)

Size : 150 x 150mm (45Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

Size : 150 x 150mm (66Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

HS-JK032F HS-JK033F

Size : 300 x 110mm (45Ø)
Quantity : 8 Pcs/Box

Size : 300 x 110mm (66Ø)
Quantity : 8 Pcs/Box

HS-JK035F HS-JK036F

Size : 165 x 165mm (45Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

Size : 165 x 165mm (66Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

HS-JK039F HS-JK040F

Size : 150 x 150mm (45Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

Size : 150 x 150mm (66Ø)
Quantity : 12 Pcs/Box

HS-HJK032F HS-HJK033F

Size : 300 x 110mm (45Ø)
Quantity : 8 Pcs/Box

Size : 300 x 110mm (66Ø)
Quantity : 8 Pcs/Box

HS-HJK035F HS-HJK036F

유
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Floor DrainFloor Drain
트렌치 유가유가

트렌치 유가 (정심배수구) 트렌치 유가 (편심배수구)

Name/Size :
HS-S060FYL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-S080FYL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-S120FYL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

Name/Size :
HS-S060FL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-S080FL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-S120FL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

트렌치 유가 (정심배수구) 트렌치 유가 (편심배수구)

Name/Size :
HS-M060FYL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-M080FYL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-M120FYL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

Name/Size :
HS-M060FL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-M080FL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-M120FL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

트렌치 유가 (정심배수구) 트렌치 유가 (편심배수구)

Name/Size :
HS-H060FYL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-H080FYL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-H120FYL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

Name/Size :
HS-H060FL _ 600 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-H080FL _ 800 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box
HS-H120FL _ 1,200 x 68mm (45Ø), 10 Pcs/Box

Name/Size :
HS-8204(CR) 크롬 _ 100 x 100mm (50Ø), 12 Pcs/Box
HS-8204(BR-NI) 니켈 무광 _ 100 x 100mm (50Ø), 12 Pcs/Box
HS-8204(BK) 블랙 _ 100 x 100mm (50Ø), 12 Pcs/Box

조적욕조 배수구

크롬 브러쉬니켈 다크브라운 골드

(CR) (BR-NI) (DK-BR) (GD)

HS-8201(CR) 크롬

HS-8201(BR-NI) 브러쉬니켈

HS-8201(DK-BR) 다크브라운

HS-8201(GD) 골드

100 x 100mm (45Ø), 12Pcs/Box

HS-8201

크롬 브러쉬니켈 다크브라운 골드

(CR) (BR-NI) (DK-BR) (GD)

HS-8202(CR) 크롬

HS-8202(BR-NI) 브러쉬니켈

HS-8202(DK-BR) 다크브라운

HS-8202(GD) 골드

100 x 100mm (45Ø), 12Pcs/Box

HS-8202

크롬 니켈 무광 블랙

(CR) (BR-NI) (BK)
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Color Guide
색상표

Reference
부록

Name : 화이트 무광  /  Color : W
MATT WHITE

Name : 블랙 니켈 무광  /  Color : BN
BLACK NICKEL

Name : 니켈 무광  /  Color : N, BR-NI
NICKEL

Name : 골드 니켈 무광  /  Color : GN
GOLD NICKEL

Name : 로즈골드 니켈 무광  /  Color : RGN
ROSE GOLD NICKEL

Name : 크롬 + 화이트  /  Color : C + W
CHROME + WHITE

Name : 골드  /  Color : G, GD, K
GOLD

Name : 블랙 무광  /  Color : B
BLACK

Name : 오일러버드 브론즈  /  Color : ORB
OIL RUBBED BRONZE

Name : 로즈골드  /  Color : RG, RO-GD
ROSE GOLD

Basins   LAR 세면대

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 멜리나

품번 / 특징

HSL-G36 L/R

1,100 x 400 x 300(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 에놀라

품번 / 특징

HSL-G36 L/R

900 x 480 x 130(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 반스

품번 / 특징

HSL-G71L

600 x 460 x 280(mm)

LAR(액상아크릴) / 자연배수방식 / 벽붙이 가능 

/ 벽걸이 가능 / 오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 바네스

품번 / 특징

HSL-G62L L/R

1,200 x 460 x 200 / 870 x 460 x 200(mm)

LAR(액상아크릴) / 자연배수방식 / 벽붙이 가능 

/ 벽걸이 가능 / 오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box
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Reference
부록

Basins   LAR 세면대

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 닉슨

품번 / 특징

HSL-A32D

510 x 360 x 120(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽걸이 사용불가

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 클라우디아

품번 / 특징

HSL-G52 L/R

1,054 x 609 x 216(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능 / 

오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

Basins   LAR 세면대

품명 소피아

품번 / 특징

HSL-G25

620 x 480 x 130(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능 / 

오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 포레스트

품번 / 특징

HSL-G07

1,200 x 400 x 150(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능 / 

오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 베카

품번 / 특징

HSL-G201

600 x 400 x 140(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능 / 

오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 발룬

품번 / 특징

HSL-G821

500 x 400 x 150(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 라일라

품번 / 특징

HSL-G10B

800 x 450 x 150(mm)

LAR(액상아크릴) / 벽붙이 가능 / 벽걸이 가능 / 

오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 모니카

품번 / 특징

HSL-Z23L

400 x 400 x 850(mm)

LAR(액상아크릴) / 오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box
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Faucets   피사 시리즈

품명 피사 레인샤워

품번 / 색상

피사8830	 크롬

피사8830B	 블랙 무광

피사8830G	 골드

피사8830RG	 로즈골드

피사8830N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 피사 원홀세면수전

품번 / 색상

피사1030	 크롬

피사1030B	 블랙 무광

피사1030G	 골드

피사1030RG	 로즈골드

피사1030N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 피사 탑볼세면수전

품번 / 색상

피사1230	 크롬

피사1230B	 블랙 무광

피사1230G	 골드

피사1230RG	 로즈골드

피사1230N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 피사 샤워욕조수전

품번 / 색상

피사3030	 크롬

피사3030B	 블랙 무광

피사3030G	 골드

피사3030RG	 로즈골드

피사3030N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

Reference
부록

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

Basins   LAR 세면대

품명 샤나

품번 / 특징

HSL-Z26L

500 x 360 x 850(mm)

LAR(액상아크릴) / 오버홀 有

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 아델레

품번 / 특징

HSL-Z65L

450 x 450 x 850(mm)

LAR(액상아크릴) / 오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 모레나

품번 / 특징

HSL-Z08L

500 x 500 x 850(mm)

LAR(액상아크릴) / 오버홀 無

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box

품명 탑볼 스탠드

품번 / 특징

HSL-Z01L

400 x 400 x 680(mm)

LAR(액상아크릴) / 탑볼 세면기 미포함

포장단위(Pcs/Box) 1Pcs/Box
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Faucets   앨로이 시리즈

Reference
부록

Faucets   코인 시리즈

품명 코인 레인샤워

품번 / 색상

코인8115	 크롬

코인8115B	 블랙 무광

코인8115G	 골드

코인8115RG	 로즈골드

코인8115N	 니켈 무광

코인8115GN	 골드 니켈 무광

코인8115BN	 블랙 니켈 무광

코인8115RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 앨로이 원홀세면수전

품번 / 색상

앨로이1031	 크롬

앨로이1031BN	 블랙 니켈 무광

앨로이1031GN	 골드 니켈 무광

앨로이1031RGN	 로즈골드 니켈 무광

앨로이1031N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 앨로이 탑볼세면수전

품번 / 색상

앨로이1231	 크롬

앨로이1231BN	 블랙 니켈 무광

앨로이1231GN	 골드 니켈 무광

앨로이1231RGN	 로즈골드 니켈 무광

앨로이1231N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 앨로이 샤워욕조수전

품번 / 색상

앨로이3031	 크롬

앨로이3031BN	 블랙 니켈 무광

앨로이3031GN	 골드 니켈 무광

앨로이3031RGN	 로즈골드 니켈 무광

앨로이3031N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 코인 벽매립레인샤워

품번 / 색상

코인7375-2	 크롬

코인7375B-2	 블랙 무광

코인7375G-2	 골드

코인7375N-2	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 5Pcs/Box

품명 코인 원홀세면수전

품번 / 색상

코인1075	 크롬

코인1075B	 블랙 무광

코인1075G	 골드

코인1075RG	 로즈골드

코인1075N	 니켈 무광

코인1075GN	 골드 니켈 무광

코인1075BN	 블랙 니켈 무광

코인1075RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 코인 탑볼세면수전

품번 / 색상

코인1275	 크롬

코인1275B	 블랙 무광

코인1275G	 골드

코인1275RG	 로즈골드

코인1275N	 니켈 무광

코인1275GN	 골드 니켈 무광

코인1275BN	 블랙 니켈 무광

코인1275RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box
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Reference
부록

Faucets   코인 시리즈 Faucets  미스틱 시리즈

품명 코인 벽매립세면수전 2홀

품번 / 색상

코인2375	 크롬

코인2375B	 블랙 무광

코인2375G	 골드

코인2375N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 코인 샤워욕조수전

품번 / 색상

코인3075	 크롬

코인3075B	 블랙 무광

코인3075G	 골드

코인3075RG	 로즈골드

코인3075N	 니켈 무광

코인3075GN	 골드 니켈 무광

코인3075BN	 블랙 니켈 무광

코인3075RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 미스틱 레인샤워

품번 / 색상

미스틱8927	 크롬

미스틱8927B	 블랙 무광

미스틱8927G	 골드

미스틱8927N	 니켈 무광

미스틱8927BN	 블랙 니켈 무광

미스틱8927GN	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 미스틱 벽매립레인샤워

품번 / 색상

미스틱7327-2	 크롬

미스틱7327B-2	 블랙 무광

미스틱7327G-2	 골드

미스틱7327N-2	 니켈 무광

미스틱 7327GN-2	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 5Pcs/Box

품명 미스틱 원홀세면수전

품번 / 색상

미스틱1027	 크롬

미스틱1027B	 블랙 무광

미스틱1027G	 골드

미스틱1027N	 니켈 무광

미스틱1027BN	 블랙 니켈 무광

미스틱1027GN	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 미스틱 탑볼세면수전

품번 / 색상

미스틱1227	 크롬

미스틱1227B	 블랙 무광

미스틱1227G	 골드

미스틱1227N	 니켈 무광

미스틱1227BN	 블랙 니켈 무광

미스틱1227GN	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 코인 벽매립샤워욕조수전 4홀

품번 / 색상 코인2775N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box
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Reference
부록

Faucets   미스틱 시리즈 Faucets   플라잉 시리즈

품명 미스틱 벽매립세면수전

품번 / 색상

미스틱2127	 크롬

미스틱2127B	 블랙 무광

미스틱2127G	 골드

미스틱2127N	 니켈 무광

미스틱2127GN	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 미스틱 샤워욕조수전

품번 / 색상

미스틱3027	 크롬

미스틱3027B	 블랙 무광

미스틱3027G	 골드

미스틱3027N	 니켈 무광

미스틱3027BN	 블랙 니켈 무광

미스틱3027GN	 골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 플라잉 매립형 레인샤워

품번 / 색상
플라잉7398-2	 크롬

플라잉7398W-2	 크롬 + 화이트 

포장단위(Pcs/Box) 5Pcs/Box

품명 플라잉 원홀세면수전

품번 / 색상
플라잉1098	 크롬

플라잉1098W	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 플라잉 탑볼세면수전

품번 / 색상
플라잉1298-2	 크롬

플라잉1298W-2	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 플라잉 샤워욕조수전

품번 / 색상
플라잉3098	 크롬

플라잉3098W	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box
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Reference
부록

Faucets   플라잉 시리즈 Faucets   클래식 시리즈

품명 플라잉 매립세면수전

품번 / 색상
플라잉2298	 크롬

플라잉2298W	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 플라잉 8인치세면수전

품번 / 색상
플라잉2098	 크롬

플라잉2098W	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 클래식 레인샤워

품번 / 색상

클래식8812	 크롬

클래식8812G	 골드

클래식8812ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 클래식 원홀세면수전

품번 / 색상

클래식1012	 크롬

클래식1012G	 골드

클래식1012ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 클래식 매립형레인샤워

품번 / 색상
클래식7312-2	 크롬

클래식7312G-2	 골드

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 플라잉 스탠딩욕조수전

품번 / 색상
플라잉8798-2	 크롬

플라잉8798W-2	 크롬 + 화이트

포장단위(Pcs/Box) 2Pcs/Box

품명 클래식 탑볼세면수전

품번 / 색상

클래식1212	 크롬

클래식1212G	 골드

클래식1212ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box
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Reference
부록

Faucets   클래식 시리즈 Faucets   피니언 시리즈

품명 클래식 샤워욕조수전

품번 / 색상

클래식3012	 크롬

클래식3012G	 골드

클래식3012ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 피니언 탑볼세면수전

품번 / 색상 피니언1217N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 클래식 매립세면수전

품번 / 색상

클래식2212	 크롬

클래식2212G	 골드

클래식2212ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 피니언 레인샤워수전

품번 / 색상 피니언8817N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 4Pcs/Box

품명 클래식 8인치세면수전

품번 / 색상

클래식2012	 크롬

클래식2012G	 골드

클래식2012ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

품명 피니언 원홀세면수전

품번 / 색상 피니언1017N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 10Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 클래식 스탠딩욕조수전

품번 / 색상

클래식8712	 크롬

클래식8712G	 골드

클래식8712ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 2Pcs/Box

품명 피니언 샤워욕조수전

품번 / 색상 피니언3017N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box
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Kitchen Faucets   주방 수전

품명 클래식 주방수전

품번 / 색상
클래식5112	 크롬

클래식5112G	 골드

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 쿠치나 주방수전

품번 / 색상 쿠치나0021N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 플라잉 주방수전

품번 / 색상 플라잉5096	 크롬

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 코인 1 주방수전

품번 / 색상

코인51109L	 니켈 무광

코인51109LBN	 블랙 니켈 무광

코인51109LGN	 골드 니켈 무광

SUS 316L재질 / 2기능 키친스프레이헤드적용 /

네오펄 고압호스 사용

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

품명 코인 2 주방수전

품번 / 색상

코인51109C	 니켈 무광

코인51109CW	 화이트

SUS 316L재질 / 2기능 키친스프레이헤드적용 /

네오펄 고압호스 사용

포장단위(Pcs/Box) 6Pcs/Box

Reference
부록

Accessory   5품 세트Kitchen Faucets   주방 수전

Accessory   5품 세트

품명 써클 5품세트

품번 / 색상

니켈 무광

TMA11-550N	 수건걸이

TMA31N	 옷걸이

TMA41N	 컵대

TMA51N	 비누대

TMA71N	 휴지걸이

블랙 무광

TMA11-550B	 수건걸이

TMA31B	 옷걸이

TMA41B	 컵대

TMA51B	 비누대

TMA71B	 휴지걸이

블랙 니켈 무광

TMA11-550BN	 수건걸이

TMA31BN	 옷걸이

TMA41BN	 컵대

TMA51BN	 비누대

TMA71BN	 휴지걸이

골드

TMA11-550G	 수건걸이

TMA31G	 옷걸이

TMA41G	 컵대

TMA51G	 비누대

TMA71G	 휴지걸이

골드 니켈 무광

TMA11-550GN	 수건걸이

TMA31GN	 옷걸이

TMA41GN	 컵대

TMA51GN	 비누대

TMA71GN	 휴지걸이

로즈골드

TMA11-550RG	 수건걸이

TMA31RG	 옷걸이

TMA41RG	 컵대

TMA51RG	 비누대

TMA71RG	 휴지걸이

로즈골드 니켈 무광

TMA11-550RGN	 수건걸이

TMA31RGN	 옷걸이

TMA41RGN	 컵대

TMA51RGN	 비누대

TMA71RGN	 휴지걸이

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 써클 5품세트

품번 / 색상

크롬

TMA11-550C	 수건걸이

TMA31C	 옷걸이

TMA41	 컵대

TMA51	 비누대

TMA71	 휴지걸이

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box
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Reference
부록

Accessory   5품 세트Accessory   5품 세트

품명 클래식 5품세트

품번 / 색상

크롬

BE-11-550	 수건걸이

BE32	 옷걸이

BE-41	 컵대

BE-54	 비누대

BE-701	 휴지걸이

골드

BEK-11-550	 수건걸이

BEK-32	 옷걸이

BEK-41	 컵대

BEK-54	 비누대

BEK-701	 휴지걸이

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 클래식 5품세트

품번 / 색상

오일러버드 브론즈

BE-11-550ORB	 수건걸이

BE-32ORB	 옷걸이

BE-41ORB	 컵대

BE-54ORB	 비누대

BE-701ORB	 휴지걸이

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.

품명 미스틱 5품세트

품번 / 색상

크롬

MH11C	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31C	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41C	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51C	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011M	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

니켈 무광

MH11N	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31N	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41N	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51N	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011N	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

블랙 무광

MH11B	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31B	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41B	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51B	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011B	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

블랙 니켈 무광

MH11BN	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31BN	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41BN	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51BN	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011BN	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

골드

MH11G	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31G	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41G	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51G	 비누대

ES7011G	 휴지걸이

골드 니켈 무광

MH11GN	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31GN	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41GN	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51GN	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011GN	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 미스틱 5품세트

품번 / 색상

로즈골드

MH11RG	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31RG	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41RG	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51RG	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011RG	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

로즈골드 니켈 무광

MH11RGN	 수건걸이 (25Pcs/Box)

MH31RGN	 옷걸이 (100Pcs/Box)

MH41RGN	 컵대 (30Pcs/Box)

MH51RGN	 비누대 (30Pcs/Box)

ES7011RGN	 휴지걸이 (30Pcs/Box)

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box
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Reference
부록

Accessory   수건걸이 / 선반Accessory   수건걸이 / 선반

품명 써클 2단수건걸이

품번 / 색상

TMA02-550	 크롬

TMA02-550B	 블랙 무광

TMA02-550G	 골드

TMA02-550RG	 로즈골드

TMA02-550N	 니켈 무광

TMA02-550BN	 블랙 니켈 무광

TMA02-550GN	 골드 니켈 무광

TMA02-550RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 클래식 2단수건걸이

품번 / 색상

BE02-550	 크롬

BE02-550G	 골드

BE02-550ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 미스틱 2단수건걸이

품번 / 색상 MHC022-600N	 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 8Pcs/Box

품명 엣지 선반 이중 휴지걸이

품번 / 색상

ESC7222M	 크롬

ESC7222B	 블랙 무광

ESC7222G	 골드

ESC7222RG	 로즈골드

ESC7222N	 니켈 무광

TESC7222BN	 블랙 니켈 무광

ESC7222GN	 골드 니켈 무광

ESC7222RGN	 로즈골드 니켈 무광

포장단위(Pcs/Box) 15Pcs/Box

품명 엣지 코너선반

품번 / 색상

HMC53M	 크롬

HMC53B	 블랙 무광

HMC53G	 골드

HMC53RG	 로즈골드

HMC53N	 니켈 무광

HMC53BN	 블랙 니켈 무광

HMC53GN	 골드 니켈 무광

HMC53RGN	 로즈골드 니켈 무광

HMC53ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 20Pcs/Box

품명 엣지 일자선반

품번 / 색상

HMC50M	 크롬

HMC50B	 블랙 무광

HMC50G	 골드

HMC50RG	 로즈골드

HMC50N	 니켈 무광

HMC50BN	 블랙 니켈 무광

HMC50GN	 골드 니켈 무광

HMC50RGN	 로즈골드 니켈 무광

HMC50ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 25Pcs/Box

품명 메시 코너선반

품번 / 색상

FM5323H74C	 크롬

FM5323H74B	 블랙 무광

FM5323H74G	 골드

FM5323H74RG	 로즈골드

FM5323H74N	 니켈 무광

FM5323H74BN	 블랙 니켈 무광

FM5323H74GN	 골드 니켈 무광

FM5323H74RGN	 로즈골드 니켈 무광

FM5323H74ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 20Pcs/Box

품명 메시 일자선반

품번 / 색상

FM501H74M	 크롬

FM501H74B	 블랙 무광

FM501H74G	 골드

FM501H74RG	 로즈골드

FM501H74N	 니켈 무광

FM501H74BN	 블랙 니켈 무광

FM501H74GN	 골드 니켈 무광

FM501H74RGN	 로즈골드 니켈 무광

FM501H74ORB	 오일러버드 브론즈

포장단위(Pcs/Box) 20Pcs/Box

* 상세 도면은 마이화신 앱을 통해 확인하실 수 있습니다.
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인천영업소

인천광역시 서구 정서진로 69

TEL. (032)572.0404     FAX. (032)572.6584

논현전시장

서울 강남구 학동로24길 10, 세왕빌딩 4층

TEL. (02)425.3660     FAX. (02)2039.6988

하남영업소

경기도 하남시 검단산로92번길 50-1

TEL. (02)415.8899     FAX. (031)8026.9114

진주영업소

경남 진주시 남강로 1273

TEL. (055)762.6004~6     FAX. (055)762.6003

화신하우징

경남 진주시 강남로 115

TEL. (055)762.6000     FAX. (055)762.6684

김해영업소

경남 김해시 전하로 7번길 4

TEL. (055)333.7600     FAX. (055)333.7602

진례물류창고

경남 김해시 진영읍 서부로 97-9

FAX. (055)345.6884

대구영업소

대구광역시 동구 도평로 141

TEL. (053)384.0222     FAX. (053)384.0423
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